[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
___18.11.2013____________                                   п. Кировский                                            №_____371-р_____

Об утверждении Плана поэтапного сокращения и последующей ликвидации просроченной задолженности по оплате труда в Кировском муниципальном районе
В соответствии с пунктом 7 Плана поэтапного сокращения и последующей ликвидации просроченной задолженности по оплате труда в Приморском крае, утвержденного распоряжением первого вице - губернатора Приморского края от 25.09.2013 года №3-рпв «Об утверждении Плана поэтапного сокращения и последующей ликвидации просроченной задолженности по оплате труда в Приморском крае», и на основании статьи 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 24.07.2013 г. № 84-НПА)
1. Утвердить План поэтапного сокращения и последующей ликвидации просроченной задолженности по оплате труда в Кировском муниципальном районе (прилагается).
2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Скиба О.С. разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Кировского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского
муниципального района

А.Г.Смирнов